KOMBIC 200 SURFACE
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 03-12-2024LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 1 / 3Pág.Web www.lamp.es
KOMBIC 200 SF 3000 IP20 WW OPAL BR/WH

KOMBIC 200 SF 3000 IP20 WW OPAL BR/WHK31SF3020OP830NRW
KOMBIC 200 SURFACE
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 03-12-2024LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 3 / 3Pág.Web www.lamp.es
ACCESSOIRES :
Montage
Description:Code produit:
K3SUCOW KOMBIC 200 SF ACC. COVER
ACCESSOIRES :
Suspension
Description:Code produit:
SUCARG0100G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 100MM GR.
SUCARG0250G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 250MM GR.
SUCARG0500G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 500MM GR.
SUCARG1000G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 1000MM GR.
Description:Code produit:
SUCARG0100W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 100MM WH.
SUCARG0250W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 250MM WH.
SUCARG0500W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 500MM WH.
SUCARG1000W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 1000MM WH.
Description:Code produit:
SUEM2W3000NG ACC. DB ELECMEC SUSP GR.
Description:Code produit:
SUEM2W3000NW ACC. DB ELECMEC SUSP WH.